
 

   
SR-021-18/2010 

PAŃSTWOWA WY śSZA 
SZKOŁA ZAWODOWA 
im. ANGELUSA SILESIUSA 
w WAŁBRZYCHU       
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. 074 641 92 00 
 

 
 

Zarządzenie nr 18/2010  

z dnia 14 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie rejestru umów 

 

 Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 

164, poz. 1365 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W ramach usprawnienia i uporządkowania działalności administracyjnej wprowadzam do stoso-

wania rejestr umów zawieranych przez jednostki organizacyjne Uczelni. 

§ 2 

Rejestr umów prowadzony jest przez Kwesturę. 

§ 3 

Do rejestru wprowadzona może być umowa, która zawiera podpis osoby sporządzającej, oraz Rad-

cy prawnego potwierdzający sprawdzenie pod względem formalno-prawnym. 

§ 4 

 1. Numeracja umów zawiera w sobie odpowiednie oznaczenia jednostki organizacyjnej, w której 

została sporządzona.  

2. Kwestura nadaje kolejne numery umów wg wzoru: NR UMOWY / OZNACZENIE JEDNOSTKI / 

ROK. 

§ 5 

Przyjmuje się następujący wykaz oznaczeń jednostek organizacyjnych: 

/ IH – Instytut Humanistyczny 

/ ISP – Instytut Społeczno-Prawny 

/ IPT – Instytut Przyrodniczo-Techniczny 

/ ITR – Instytut Turystyki i Rekreacji 

/ SR – Sekretariat Rektora 

/ DA – Dział Administracji 



 

/ KW – Kwestura 

/ ZK – Zastępca Kanclerza 

/ KA- Dział Kadr 

/ PR – Dział Promocji 

/ BK – Biuro Karier 

/ DN- Dział Nauczania 

/BW – Biblioteka i Wydawnictwo 

/ER - Erasmus 

§ 6 

Rejestracji podlegają umowy dotyczące spraw związanych z działalnością Uczelni z wyłączeniem 

umów objętych Prawem pracy, cywilno-prawnych, programu Erasmus i umów o współpracy z in-

nymi Uczelniami, organizacjami, jednostkami samorządowymi itp. 

§ 7 

1. Rejestracja umowy musi nastąpić przed jej podpisaniem.  

2. Umowy, które nie zostały zarejestrowane w rejestrze umów, nie były parafowane przez odpo-

wiedzialne osoby są nieważne. 

§ 8 

Zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych Uczelni do przestrzegania niniejszego zarzą-

dzenia. 

§ 9 

Wzór rejestru umów stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 10 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
REKTOR 

prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 

  


